Anno MXI, in coenobio Gandensi adventus beati Macharii peregrini, yin 
nobilissimi et Antiochenae sedis archiepiscopi 	/ 

Anno MXII, sanctus Macháriüs mbrtiferam Gandensis populi pestèrn pre_ 
cibus etlacrymis èontinuis redimeñs .eademque peste se cliv.initus affligi obti-
nens, in coenobio Gandensi, quarto idus Aprilis, obiit sanctissime, et ibidem 
in crypta beatae Mariae., ante altare sancti Pauli apostoli, miraculis plurimis 
coruscans, sepelitur honorifice. 

Anno MXVII, Eremboiclus, digni memoriae abbas Gandensis, obiit. 
Anno MXIX, Othelboldus ordinatur abbas Gandensis coenobii. 
Anno MXX, secunda incursio regis Henrici in Gándavum. 
Anno MXXXIV, Othelboldus, abbas Gandensis, obiit. Cui Lidwinus Attre- 

batensis successit. 	 0 

Anno MXXXVI. Lidwinus, abbas Gandensis, resignavit. Cui Rumoldus 
Bergensis successit. 

Anno MXXXVIII, Rumbidus, abbas Gandensis, deponitur, et in sequenti 
anno, Folbertus abbas Gandensis ordinatur. 

Anno MLVI!!, translatio secunda sancti Bavonis egregii confessoris, facta 
est a Balduino, Noviorneni episcopo, et abbate Folberto sexto idus Maii. 
Ad cujus feretrumhoneste decorandum quidam, nomine Bruno, dedit sancto 
Bavoni novem marcas auri et dimidiam, pro pretio et praebenda aurificis 
XIV libras. Declit etiarn crucem dim idiam mai'cam auti, et pondus XVIII de-
nariorum continentem, duos calices cum patenis quinque marcas habentes, 
duas casulas et duas cappas et duo pallia. Raec sunt quae praedictus Bruno 
contulit sancto Bavoni pro remedio peccatorum suorum, commonefaciens prae-
sentis et futuri temponis seniores pariter et juniores, Ut IpSLUS peccatoris 
memoria non deleatur, sed per omne temponis aevum in commune frater-
narum precum memorialis habeatur. 

Anno MLXVI, Folbertus, abbas Gandensis coenobii, obiit. Cui Sigerus 
successit. 

Anno MLXVII, elevatio sancti Macharii, Antiochenae sedis archiepiscopi, 
facta est in coenobio Gandensi a Balduino, Noviomensi episcop ,:et Litberlo, 

Sic abbrev. in codice : C. 
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Cameracensiepiscopo VII idus Maii, praesentibus abbatibus plurimis et mo-
nachis, cum sanctorum suorum corporibus ex ipsorum coenobio ibidern secum 
allatis, praesentibus etiam Philippo rege Frariciae, Balduino Insulano, Flan-
drensium comite et fihio ejus Balduino, Haynoensium comite, aliisque priu 
cipibus et magnatibus quam plurimis cum iñnumérabili utriusque sexus 
populo ibidem congregato. in crastino autem praedictae elevationis, praesen-
tibus supradictis episcopis, .abbatibus, principibus et magnatibus, dedicata 
est Gandensis ecciesia in Christi nomine omniurnque sanctorum honore, cum 
ingenti gloria et hOnore.